



Rektor

Rikard Skårfors
FD, Utbildningsledare
Rektors kansli, Ledningssekretariatet

Utlysning av rektors medel för kvalitetsutveckling av utbildning – omgång 5

Rektors medel för kvalitetsutveckling har utlysts i fyra omgångar under perioden 2015-2018. Sammantaget inkom 204 ansökningar, varav drygt hälften beviljades medel om ca 32,6 mkr. Flertalet institutioner har ansökt och spridningen inom och mellan områden och fakulteter har varit god. De flesta beviljade projekt har också haft spridningseffekter inom eller utanför universitetet, vilket är positivt och i enlighet med utlysningarnas syfte.

För omgång 5 utlyses 10 mkr. Utlysningen omfattar kvalitetsutvecklingsarbete inom all utbildning på grundnivå och avancerad nivå. Projekten kan handla om

- nya ämnesöverskridande utbildningsområden, t.ex. inom hållbar utveckling
- studentaktiverande lärande, t.ex. med hjälp av universitetets nya lärplattform Athena
- arbetslivsanknytning i utbildning
- pedagogisk utveckling i annan bemärkelse.

Projektansökan ska omfatta högst 3 A4-sidor. Till ansökan ska fogas en budget som tydligt redovisar hur medlen är tänkta att användas. Omfattningen per projekt förmodas uppgå från ca 150 000 kr till ca 500 000 kr. Löne-medel ska avse egentlig lönekostnad inklusive LKP. Inga OH-påslag beviljas. Endast anställda vid Stockholms universitet beviljas medel. Medel beviljas normalt inte för materiel/utrustning. Projektet kan sökas individuellt eller av en grupp lärare. Ansökan ska vara godkänd av prefekt/motsvarande vid huvudansvarig institution, vilket ska framgå av ansökan.

Ansökan kommer att bedömas utifrån tre kriterier: överensstämmelse med utlysningen, genomförbarhet samt angelägenhetsgrad. Resultaten av beviljade projekt förutsätts



tillgängliggöras för att komma övriga universitet till del, t.ex. genom universitetets nya öppna databas Figshare.

Ansökan ska skickas elektroniskt till registrator@su.se med kopia till rikard.skarfors@su.se. Ange diarienummer SU FV-1.1.9-0314-15 i ämnesraden. Ansökan ska ha inkommit till registrator **senast den 17 april 2019**. Beslut om vilka projekt som beviljas medel kommer att tas senast i juni 2019.

Rektor uppmanar härmed områdesnämnderna att sprida information inom universitetet om utlysningen av omgång 5.

Vid frågor vänligen kontakta utbildningsledare Rikard Skårfors vid Ledningssekretariatet inom Rektors kansli, rikard.skarfors@su.se.

Detta beslut är i rektors ställe fattat av prorektor, professor Clas Hättestrand, i närvaro av biträdande förvaltningschef Åsa Borin. Studeranderepresentanter har informerats och haft tillfälle att yttra sig. Övrig närvarande har varit Henrik Lindell, Ledningssekretariatet (protokollförare).

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Clas Hättestrand'.

Clas Hättestrand

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Rikard Skårfors'.

Rikard Skårfors